
Drogie Studentki i Projektantki, Drodzy Studenci i Projektanci,

Better with Less - Design Challenge organizowany przez Metsä Board zaprasza studentów z całego świata do
opracowywania konsumenckich opakowań przyszłości, które sprawią pozytywne doświadczenie konsumenta
wskutek braku odpadów poprzez gospodarkę o obiegu zamkniętym.

Przypominamy, że termin składania zgłoszeń do konkursu Metsä Board „Better With Less Design Challenge”
został otwarty 1 czerwca 2022r. i zakończy się 1 grudnia 2022 r.

W skład międzynarodowego jury konkursu wchodzą uznani eksperci w projektowaniu opakowań, specjalizujący
się w różnych dziedzinach takich jak - opakowania, design, strategia marki i innowacje:

Carin Blidholm Svensson – dyrektor kreatywny i założyciel, BVD
Brian Collins – dyrektor kreatywny, Collins
Andrew Gibbs – założyciel i redaktor naczelny, The Dieline
Ilkka Harju – dyrektor ds. usług opakowaniowych, EMEA & APAC, Metsä Board
Ben Parker - współzałożyciel kreatywnego studia projektowego Made Thought
Brandi Parker – kierownik ds. zrównoważonego rozwoju, Pearlfisher
Jennifer Patrick – globalna dyrektor ds. opakowań i brandingu, Patagonia
Diana Sanchez - Associate Manager Visual Design, Accenture Song
Sian Sutherland – współzałożyciel, Plastic Planet

Jedną z nagród, którą Metsä Board przygotowała dla studentów, jest miesięczny staż w zespole projektowania
opakowań Metsä Board w Finlandii. Zwycięzcy we wszystkich kategoriach zostaną ogłoszeni na stronie
internetowej konkursu w styczniu 2023 roku.

Prosimy o udostępnianie tej informacji, gdyż wraz z jury czekamy na wiele twórczych innowacji.

Więcej informacji o konkursie, jury i wymaganiach można znaleźć na stronie: www.betterwithless.org. lub za
pośrednictwem naszych kanałów społecznościowych

W przypadku jakichkolwiek pytań lub zapotrzebowania na materiały (tektura lita), proszę bez wahania
skontaktować się ze mną przez e-mail: marcin.laba@metsagroup.com

Bardzo dziękuję za uwagę i serdecznie pozdrawiam,

Marcin Łaba
Technical Service Director Poland and Eeastern Europe


